2020 年 8 月吉日

X 線 CT 認定技師

各 位

特定非営利活動法人

日本 X 線 CT 専門技師認定機構

代表理事 井田 義宏

X 線 CT 認定技師更新講習会の開催形式変更のお知らせ

拝啓

平素は当機構の事業へご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

この度、当機構では X 線 CT 認定技師の皆様に受講頂いております X 線 CT 認定技師更新

講習会の 2020 年度開催は中止とし、2021 年度からは参集型ではなく更新 e-learning へ変

更致します。詳細については決定次第、ホームページにてご案内を致しますのでお待ち頂け

ます様お願い申し上げます。

 また、更新に関する単位の取得、申込方法については同様となります。その為、更新条件

となる 30 単位についてはこれまで同様に取得頂けます様お願い申し上げます。

敬具